
26/04/2023, 11:38 RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-2.281-de-8-de-julho-de-2022-414084468 1/17

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/07/2022 | Edição: 129 | Seção: 1 | Página: 97

Órgão: Ministério da Saúde/Agência Nacional de Vigilância Sanitária/4ª Diretoria/Gerência-Geral de Inspeção e Fiscalização

Sanitária/Coordenação de Autorização de Funcionamento de Empresas

RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das atribuições que lhe

confere o art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno aprovado pela Resolução de Diretoria

Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de 2021, resolve:

Art. 1º. Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes no anexo desta

Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

PORTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 10.699.006/0001-52

25351.535270/2022-00 / 1274624

70792 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS - AMPLIAÇÃO

DE ATIVIDADES / 4219142223

--------------------------------------

BLESS EQUIPAMENTOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 42.375.627/0001-77

25351.301288/2022-00 / 8246529

867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES

/ 1659288223

--------------------------------------

FARMACIA DUAS MARIAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA /

41.006.657/0001-43

25351.875803/2021-02 / 7830724

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4320140227

25351.875803/2021-02 / 7830724

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4320159228

--------------------------------------

GABRIELA INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS LTDA / 31.015.802/0001-07

25351.755052/2018-03 / 4005093

724 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - RAZÃO SOCIAL

/ 4219121226

--------------------------------------

AUSTER NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA / 07.544.518/0001-35

25351.511620/2016-04 / 3071678

714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ / 4293932224

--------------------------------------

L.I.S.A LOGISTICA INTEGRADA SULAMERICANA S.A / 08.248.539/0001-76

25351.551382/2010-05 / 2056154



26/04/2023, 11:38 RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-2.281-de-8-de-julho-de-2022-414084468 2/17

751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO

MATRIZ / 4294009225

--------------------------------------

ATACADO LITORAL LTDA / 09.006.278/0002-21

25351.016520/2022-07 / 8240603

867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES

/ 4294104228

--------------------------------------

MEDSHOP MANAUS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA / 41.678.239/0001-00

25351.222729/2022-08 / 1272074

70792 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS - AMPLIAÇÃO

DE ATIVIDADES / 4293329226

--------------------------------------

FARMÁCIA RODRIGUES LTDA - EPP / 07.930.236/0001-76

25351.695625/2014-09 / 7329643

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4308086223

--------------------------------------

L&F COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA / 28.966.330/0001-55

25351.863138/2018-09 / 7629798

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4326851220

--------------------------------------

RIBEIRO & PINOTTI COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 06.072.556/0001-70

25351.432119/2005-10 / 0448441

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4308088220

--------------------------------------

ABIOCON COMERCIAL LTDA / 10.734.999/0001-56

25351.588201/2009-11 / 8057131

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4293967222

--------------------------------------

DROGARIA NOVA GAROTINHA LIMITADA / 15.705.215/0001-85

25351.650334/2012-11 / 0915746

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4326849228

--------------------------------------

MARQUES E MOURA DROGARIA LTDA ME / 31.876.598/0001-00

25351.001446/2019-11 / 7630503

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4313710225

--------------------------------------

CIMED & CO. S.A / 16.619.378/0001-08

25351.072587/2013-11 / 1095216

70798 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS - ENDEREÇO

MATRIZ / 4218996229

--------------------------------------



26/04/2023, 11:38 RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-2.281-de-8-de-julho-de-2022-414084468 3/17

K8 COMERCIO EXTERIOR LTDA / 41.731.921/0001-01

25351.575644/2022-11 / 3113724

716 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE

ATIVIDADES / 4288098220

--------------------------------------

farmácia homeopática pirâmide ltda / 09.046.194/0001-30

25351.715817/2015-11 / 7425956

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4320155225

--------------------------------------

TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. / 04.124.669/0001-46

25351.208178/2008-11 / 2047488

724 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - RAZÃO SOCIAL

/ 4294035226

--------------------------------------

MARQUES E MOURA DROGARIA LTDA ME / 31.876.598/0001-00

25351.001446/2019-11 / 7630503

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4313687227

--------------------------------------

W F OLIVEIRA MEDICAMENTOS LTDA / 37.639.549/0001-30

25351.000785/2003-12 / 0220238

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4326843229

--------------------------------------

A A S G CESAR FARMACIA ME / 21.400.754/0001-09

25351.131712/2015-13 / 7371763

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4323547226

--------------------------------------

DROGARIA CAMPEA POPULAR C. COSTA LTDA EPP / 21.812.204/0001-05

25351.159531/2017-13 / 7509281

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4320163226

--------------------------------------

HBL HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALRES ltda / 44.357.224/0001-20

25351.505918/2022-13 / 3113019

716 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE

ATIVIDADES / 4318357228

--------------------------------------

DROGARIA CUIDARE LTDA / 41.195.516/0001-16

25351.689764/2021-14 / 7820381

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4333884224

--------------------------------------

SNELLOG - ARMAZENS GERAIS E LOGISTICA LTDA / 09.092.389/0001-17

25351.072339/2008-14 / 1072893



26/04/2023, 11:38 RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-2.281-de-8-de-julho-de-2022-414084468 4/17

7427 - AFE/AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO, POR ATO PÚBLICO / 4290577229

--------------------------------------

ANDRADA COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS LTDA / 09.044.363/0001-01

25351.564960/2011-14 / 0796106

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4329914228

--------------------------------------

FARMACIA ELO LTDA / 45.212.829/0001-96

25351.259407/2022-14 / 7893686

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4326864221

--------------------------------------

OMNIVITA MANIPULACAO INTEGRATIVA LTDA EPP / 04.462.192/0001-09

25351.607508/2013-15 / 7242714

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4227326229

--------------------------------------

DROGARIA LACERDA LTDA / 44.865.924/0001-26

25351.192069/2022-15 / 7889682

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4326853226

--------------------------------------

J BATISTA DROGARIA LTDA / 27.768.889/0001-08

25351.496472/2019-15 / 7675125

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

1440677222

--------------------------------------

CDH CENTRO DE DIAGNÓSTICO HUMANO LTDA / 04.666.364/0001-66

25351.618790/2013-15 / 8105443

867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES

/ 4294107227

--------------------------------------

SNELLOG - ARMAZENS GERAIS E LOGISTICA LTDA / 09.092.389/0001-17

25351.072228/2008-16 / 8041757

7427 - AFE/AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO, POR ATO PÚBLICO / 4290560229

--------------------------------------

CMR FARMACIA DE MANIPULACAO E DROGARIA LTDA / 05.695.380/0001-40

25351.695581/2014-17 / 7331663

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4320147224

--------------------------------------

MT LABOR COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS EIRELI / 12.551.059/0001-57

25351.854785/2021-17 / 3100598

714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ / 4276560225

--------------------------------------



26/04/2023, 11:38 RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-2.281-de-8-de-julho-de-2022-414084468 5/17

LIMA E LUZ LTDA / 03.439.843/0001-87

25351.124287/2014-17 / 7129484

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4333904222

--------------------------------------

ALFA HOSPITALAR LTDA / 17.724.193/0001-26

25351.525598/2022-18 / 8248348

867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES

/ 4219287221

--------------------------------------

A E L FARMACEUTICA LTDA / 32.931.143/0001-03

25351.466607/2019-18 / 7713535

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4333900220

--------------------------------------

FARMA LIV COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI EPP / 20.116.303/0001-81

25351.176754/2018-18 / 7576400

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4313685221

--------------------------------------

TRANSPORTES FELINE LTDA / 91.754.374/0001-58

25025.024892/2004-19 / 1061948

70798 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS - ENDEREÇO

MATRIZ / 4318289222

--------------------------------------

MEDSHOP MANAUS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA / 41.678.239/0001-00

25351.222727/2022-19 / 8245125

867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES

/ 4293801227

--------------------------------------

DROGASSIS LTDA ME / 03.895.948/0001-40

25351.717584/2014-19 / 7341474

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4308100222

--------------------------------------

SNELLOG - ARMAZENS GERAIS E LOGISTICA LTDA / 09.092.389/0001-17

25351.072305/2008-20 / 2046542

7427 - AFE/AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO, POR ATO PÚBLICO / 4290569226

--------------------------------------

ATACADO LITORAL LTDA / 09.006.278/0001-40

25351.016518/2022-20 / 3110469

716 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE

ATIVIDADES / 4293355227

--------------------------------------

LEIDIANE A. CARNEIRO LTDA / 45.550.057/0001-00

25351.540705/2022-20 / 7904525



26/04/2023, 11:38 RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-2.281-de-8-de-julho-de-2022-414084468 6/17

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4326856221

--------------------------------------

H M SIMPLICIO LTDA / 39.848.084/0001-53

25351.618188/2021-21 / 7817412

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4326876225

--------------------------------------

PONTUAL MEDIC IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA / 44.612.586/0001-10

25351.082900/2022-21 / 1275937

70792 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS - AMPLIAÇÃO

DE ATIVIDADES / 4281833226

--------------------------------------

MARTELL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA / 02.956.455/0001-00

25351.169004/2002-22 / 8012585

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4312651221

--------------------------------------

FARMAK- COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 07.410.686/0001-38

25351.701478/2013-24 / 7055436

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4313691225

--------------------------------------

andre alves de brito farmacia-me / 17.424.479/0001-96

25351.330859/2021-24 / 7845532

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4308098227

--------------------------------------

LUCIMARA SOUZA MENDES LTDA / 41.339.764/0001-93

25351.520399/2021-24 / 7812904

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4330629222

--------------------------------------

DROGARIA BRAGA LTDA / 04.895.459/0001-51

25351.006489/2003-25 / 0264832

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4308112226

--------------------------------------

VISAO.TEK FABRICACAO DE MATERIAIS PARA MEDICOS LTDA / 14.772.870/0001-93

25351.620253/2014-26 / 8112167

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4289688225

--------------------------------------

GERAIS, COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA /

04.491.780/0001-70

25351.590736/2019-26 / 4014902

751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO

MATRIZ / 4293891226



26/04/2023, 11:38 RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-2.281-de-8-de-julho-de-2022-414084468 7/17

--------------------------------------

CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA /

34.479.558/0001-13

25351.068352/2022-27 / 1270116

70798 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS - ENDEREÇO

MATRIZ / 4276699223

--------------------------------------

BTC COMERCIO DE COSMETICOS LTDA / 37.334.738/0001-03

25351.204199/2021-27 / 4037716

7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - AMPLIAÇÃO

OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 4318280225

--------------------------------------

J.E.F LOUZADA DROGARIA / 37.662.887/0001-93

25351.877950/2020-28 / 7745475

70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4285225221

--------------------------------------

SOUZA E CORTES LTDA / 11.536.032/0001-22

25351.648016/2010-29 / 0705668

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4308108228

--------------------------------------

farmacia do trabalhador prime LTDA / 32.655.678/0008-75

25351.888947/2020-30 / 7745920

70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4295128223

--------------------------------------

BARROS LTDA / 19.535.320/0001-74

25351.186348/2014-30 / 7155893

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4320161220

25351.186348/2014-30 / 7155893

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4320145228

--------------------------------------

DROGA VIDA MEDICAMENTOS LTDA / 34.632.943/0001-59

25351.080868/2014-30 / 7115853

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4333894221

--------------------------------------

A M - DROGARIA LTDA / 17.322.675/0001-50

25351.297777/2014-31 / 7194905

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4333888227

--------------------------------------

JULIANA STEFHANE DA SILVA FONSECA SOUSA - ME / 29.048.316/0001-35

25351.779328/2018-31 / 7623028

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4333910227



26/04/2023, 11:38 RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-2.281-de-8-de-julho-de-2022-414084468 8/17

--------------------------------------

DROGARIA SUIANNE LTDA / 39.744.407/0001-69

25351.618969/2020-34 / 7771780

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4313712221

25351.618969/2020-34 / 7771780

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4313699221

--------------------------------------

L.I.S.A - LOGISTICA INTEGRADA SULAMERICANA S.A / 08.248.539/0003-38

25351.508572/2020-35 / 8205301

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4294028220

--------------------------------------

M. L. DA SILVA ARAUJO / 07.344.940/0001-47

25351.166802/2014-36 / 7154805

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4313701226

--------------------------------------

C A QUEIROZ DE OLIVEIRA / 31.687.832/0001-51

25351.341055/2019-36 / 7659414

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4320151222

--------------------------------------

DROGARIA SÃO PAULO S/A / 61.412.110/0244-10

25351.434094/2014-37 / 7281501

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4277722224

--------------------------------------

MAIS SAUDE DROGARIA E PERFUMARIA LTDA / 20.278.348/0001-52

25351.626971/2014-39 / 7307238

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4323423222

--------------------------------------

HBL HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALRES ltda / 44.357.224/0001-20

25351.279860/2022-39 / 8246273

867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES

/ 4318355225

--------------------------------------

CARLOS R. GENARI LIRA - EPP / 10.428.719/0001-81

25351.728769/2014-41 / 7341872

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4308110220

--------------------------------------

Intuitive Surgical Brasil Importação e Comércio de Equipamentos Cirúrgicos Ltda /

12.506.008/0001-03

25351.057673/2015-41 / 8116692



26/04/2023, 11:38 RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-2.281-de-8-de-julho-de-2022-414084468 9/17

867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES

/ 4239029228

--------------------------------------

JEANE CRISTINA DE BRITO MORAIS / 10.972.988/0001-04

25351.093191/2017-42 / 7502417

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4282464228

--------------------------------------

TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. / 04.124.669/0001-46

25351.058617/2015-43 / 1135689

70800 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS - RAZÃO

SOCIAL / 4293666222

--------------------------------------

HORMOSIL FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO E TREINAMENTO PROFISSIONAL LTDA /

32.775.810/0001-06

25351.953786/2021-43 / 7781616

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4282515226

--------------------------------------

DROGARIA PORTAL DAS ROSAS LTDA - ME / 11.113.612/0001-07

25351.018364/2017-43 / 7496561

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4282579222

--------------------------------------

L. F. M. GODINHO & CIA LTDA / 94.468.022/0001-24

25351.188307/2002-44 / 0031036

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4313689223

--------------------------------------

FARMACIA DO CAIO LTDA / 08.983.601/0001-73

25351.656285/2008-44 / 0582637

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4308114222

--------------------------------------

DANTAS COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - ME /

09.110.902/0002-36

25351.525038/2014-45 / 7289169

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4320153229

--------------------------------------

DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA / 12.021.151/0001-05

25351.081622/2011-46 / 8072461

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4293744223

--------------------------------------

ABRE FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA / 36.728.431/0001-16

25351.440032/2020-47 / 7724220



26/04/2023, 11:38 RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-2.281-de-8-de-julho-de-2022-414084468 10/17

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4333908225

--------------------------------------

FAMRCIA E IMAGENS LTDA / 39.715.181/0001-78

25351.595815/2021-48 / 7814706

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4302317227

25351.595815/2021-48 / 7814706

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4302342228

--------------------------------------

FARMACIA E DROGARIA NISSEI S.A / 79.430.682/0173-60

25351.166783/2014-48 / 7155391

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4313697224

--------------------------------------

LIGEIRO & LIGEIRO DROGARIA LTDA - ME / 19.742.512/0001-51

25351.317315/2014-48 / 7203333

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4277720228

--------------------------------------

CASSIUS ROBERTO ORIKASSA / 39.790.436/0001-67

25351.601356/2021-49 / 7820256

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4320149221

--------------------------------------

DROGARIA NOSSA SENHORA DA CONCEICAO LTDA / 04.515.923/0001-37

25351.754393/2013-49 / 7075149

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4333896228

--------------------------------------

DROGARIA GUTO LTDA / 24.868.063/0001-22

25351.277534/2016-49 / 7471362

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4333890229

--------------------------------------

HAHNSTADT IMMUNOTECH FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EIRELI - EPP / 11.028.251/0001-09

25351.258929/2011-50 / 0759371

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

0992979227

--------------------------------------

F. HERLA DE P. OLIVEIRA MEDICAMENTOS - ME / 23.806.377/0001-38

25351.332907/2016-51 / 7478651

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4313706227

--------------------------------------

GERAIS, COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA /

04.491.780/0001-70



26/04/2023, 11:38 RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-2.281-de-8-de-julho-de-2022-414084468 11/17

25351.070775/2016-51 / 3068879

714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ / 4294013222

--------------------------------------

MUNDIMED HOSPITALAR EIRELI / 05.580.442/0001-78

25351.055016/2003-51 / 1057333

70800 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS - RAZÃO

SOCIAL / 4281771221

--------------------------------------

SEROMA FARMACIAS E PERFUMARIAS LTDA / 09.580.548/0025-08

25351.574986/2020-52 / 7770935

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4326880223

--------------------------------------

RENATA MEDICI DA SILVA ALVES COSMETICOS E MEDICAMENTOS LTDA / 10.342.586/0001-26

25351.406861/2014-52 / 7231206

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4320138225

--------------------------------------

Rosanira da S Pinheiro / 05.294.984/0001-84

25351.606874/2018-53 / 7607135

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4320165222

--------------------------------------

ALESSANDRO SATURNINO DA SILVA EIRELI - ME / 27.231.754/0001-09

25351.240337/2017-55 / 7515562

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4308090221

--------------------------------------

M D FRANCO FARMACIA / 44.865.698/0001-83

25351.255650/2022-55 / 7894252

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4308092228

--------------------------------------

S DA S CARDOSO DROGARIA EIRELI / 37.211.821/0001-87

25351.014124/2021-56 / 7831565

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4308096221

--------------------------------------

SUPERARMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME / 23.643.895/0001-88

25351.616081/2017-61 / 8158438

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4294000228

--------------------------------------

THREE THERAPY INDÚSTRIA DE COSMÉTICOS LTDA / 39.441.223/0001-20

25351.373200/2021-62 / 4038617

7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - AMPLIAÇÃO

OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 4281653228



26/04/2023, 11:38 RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-2.281-de-8-de-julho-de-2022-414084468 12/17

--------------------------------------

CAVALCANTE E ALVES LTDA / 30.484.795/0002-00

25351.493761/2019-62 / 7675233

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4320142223

--------------------------------------

J. CLAAS LTDA - ME / 20.233.228/0001-39

25351.390462/2014-62 / 7227247

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4302319223

25351.390462/2014-62 / 7227247

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4308116229

--------------------------------------

F K Da Croce Meurer / 43.277.254/0001-64

25351.577935/2021-63 / 7857972

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4308104225

--------------------------------------

HIGO GUILHERME DE LIMA / 29.888.700/0001-46

25351.344576/2018-64 / 7592078

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4326868224

--------------------------------------

NOVA OLINDA PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA / 41.228.310/0001-45

25351.497364/2022-65 / 1273706

70792 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS - AMPLIAÇÃO

DE ATIVIDADES / 4293497226

--------------------------------------

eraldo o de sousa - me / 19.010.876/0001-47

25351.450779/2014-65 / 7249471

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4302339228

--------------------------------------

MABA 10 MANIPULACAO FARMACEUTICA LTDA / 15.244.363/0001-40

25351.601590/2013-66 / 0835391

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4333898224

--------------------------------------

LAURO NONTEIRO PEREZ LTDA / 06.064.292/0001-02

25351.635287/2013-67 / 7015626

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4332571228

--------------------------------------

JOSE HENRIQUE MASCHIETTO LTDA / 18.138.516/0001-62

25351.138566/2014-68 / 7142201

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4326847221

--------------------------------------



26/04/2023, 11:38 RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-2.281-de-8-de-julho-de-2022-414084468 13/17

A M DO SOCORRO COMERCIO FARMACEUTICO EIRELI / 01.678.288/0001-10

25351.015288/2014-71 / 7082564

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4323553221

--------------------------------------

CLAUDIA DENISE PEDROLO LTDA / 04.296.560/0001-96

25351.048751/2009-72 / 0585192

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4326845225

--------------------------------------

santos e batista de moc ltda / 13.105.857/0003-80

25351.696758/2015-75 / 7423240

70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4296445228

--------------------------------------

AUAD MEDICAL COMERCIO DE MATERIAL MEDICO LTDA / 35.474.727/0001-95

25351.735107/2020-75 / 8205818

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4293897224

--------------------------------------

ALAN TOMAZ HENRIQUES & HENRIQUES LTDA ME / 15.755.078/0001-93

25351.431453/2012-77 / 0864714

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4308118225

--------------------------------------

DROGARIA SANTA CLARA LTDA ME / 05.068.144/0001-01

25351.020403/2003-77 / 0312823

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4308106221

--------------------------------------

CUNHA & CIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 40.417.597/0001-99

25351.259581/2021-78 / 7795537

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4317244220

--------------------------------------

SALOMAO GUIMARAES SANTANA LTDA-ME / 27.180.403/0001-16

25351.308889/2017-78 / 7523173

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4313681228

--------------------------------------

LOGRADOURO COMERCIAL DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA / 31.663.969/0001-76

25351.338478/2019-79 / 7681133

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4308094224

--------------------------------------

CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA /

34.479.558/0001-13

25351.578190/2020-79 / 8203024

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4276681227



26/04/2023, 11:38 RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-2.281-de-8-de-julho-de-2022-414084468 14/17

25351.578223/2020-81 / 3096071

714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ / 4276659221

--------------------------------------

GML FARMA LTDA / 81.238.222/0001-49

25351.733705/2013-81 / 7067814

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4333906229

--------------------------------------

FARMÁCIA SAUDÁVEL LTDA / 08.685.060/0001-05

25351.416225/2017-81 / 7533732

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4333892225

--------------------------------------

SALVADOR R. DO ROSARIO / 37.308.814/0001-06

25351.721590/2013-81 / 7063752

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4326862225

--------------------------------------

DROGARIA PRADO LTDA ME / 26.841.569/0001-73

25351.450743/2014-81 / 7250905

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4376579223

25351.450743/2014-81 / 7250905

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 0813272221

--------------------------------------

ELVIS ROBERTO MATOS DE SOUZA / 31.597.128/0001-08

25351.643371/2020-83 / 3099691

716 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE

ATIVIDADES / 4281759221

--------------------------------------

BRIT DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA / 28.114.563/0001-20

25351.230371/2019-83 / 8181638

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4258715221

25351.230371/2019-83 / 8181638

867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES

/ 4387126221

25351.230371/2019-83 / 8181638

829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4376631221

--------------------------------------

FARMACIAS OLIVEIRA LTDA / 41.824.882/0001-97

25351.595906/2021-83 / 7818099

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4319060220

--------------------------------------

DROGARIA NOVA VIDA LTDA ME / 05.951.119/0002-44



26/04/2023, 11:38 RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-2.281-de-8-de-julho-de-2022-414084468 15/17

25351.521156/2014-84 / 7289428

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4294862222

--------------------------------------

MELO E LIMA COMERCIO LTDA ME / 01.643.510/0001-40

25351.443166/2010-84 / 0680539

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4313683224

--------------------------------------

ISALTINA FERNANDES ALVES & CIA LTDA / 01.249.483/0001-25

25351.452666/2015-85 / 7402437

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4282523227

--------------------------------------

FARMACIA ARAUJO EIRELI / 12.467.022/0001-45

25351.826303/2010-86 / 0739261

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4282934228

--------------------------------------

DROGARIA E PERFUMARIA ENGENHO LTDA / 13.873.669/0003-00

25351.171993/2021-87 / 7790802

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4313708223

--------------------------------------

IRONS COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI /

07.533.806/0001-94

25351.152996/2012-87 / 8088716

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4288162220

--------------------------------------

FARMACIA BEM ESTAR CRISTALINA LTDA / 33.206.058/0001-45

25351.296310/2019-89 / 7655548

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4308082221

--------------------------------------

GERAIS, COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA /

04.491.780/0001-70

25351.462426/2007-89 / 8041038

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4276578221

--------------------------------------

PROSPEC HOSPITALAR REPRESENTAÇÃO,CONSULTORIA E ASSESSORIA DE MEDICAMENTOS

LTDA / 33.100.754/0001-72

25351.617777/2021-91 / 4034663

751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO

MATRIZ / 4293810226

--------------------------------------

MABA 8 MANIPULACAO FARMACEUTICA LTDA / 12.330.183/0001-92

25351.473739/2014-91 / 7264752

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4333902226



26/04/2023, 11:38 RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-2.281-de-8-de-julho-de-2022-414084468 16/17

--------------------------------------

HEALMED REPRESENTAÇÕES LTDA - ME / 07.099.306/0001-96

25351.404778/2017-91 / 8154086

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4219256229

--------------------------------------

PROSPEC HOSPITALAR REPRESENTAÇÃO,CONSULTORIA E ASSESSORIA DE MEDICAMENTOS

LTDA / 33.100.754/0001-72

25351.617939/2021-91 / 8225872

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4293473220

--------------------------------------

CARAMANTI & CARAMANTI LTDA. / 07.685.223/0015-84

25351.690199/2014-93 / 7338721

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4302337221

--------------------------------------

CICERO APARECIDO ARAUJO DA COSTA LTDA / 10.870.265/0001-02

25351.532749/2009-93 / 0621735

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4333886221

--------------------------------------

FARMACIA PRECO BAIXO DE UBIRATÃ LTDA / 21.434.356/0001-03

25351.090181/2015-93 / 7366517

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4313693221

--------------------------------------

FARMACIA SAO JOAO LTDA / 41.735.631/0001-36

25351.662873/2021-94 / 7818941

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4313704221

--------------------------------------

ADMEDIC PRODUTOS MÉDICOS E ELETRÔNICOS LTDA. / 08.053.775/0001-37

25351.781728/2011-94 / 8083082

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4281827226

--------------------------------------

A I DE MACEDO DROGARIA LTDA / 10.701.225/0001-29

25351.187368/2002-94 / 0211960

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4326872222

--------------------------------------

MARIA APARECIDA DOS SANTOS BERALDO & CIA LTDA / 03.871.745/0001-14

25351.048340/2013-95 / 0895949

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4326870226

--------------------------------------

DROGA MINAS BRASIL LTDA / 42.451.614/0001-30

25351.758778/2021-95 / 7824639



26/04/2023, 11:38 RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - RESOLUÇÃO-RE Nº 2.281, DE 8 DE JULHO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-2.281-de-8-de-julho-de-2022-414084468 17/17

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4277716220

--------------------------------------

PAZETO SANTOS DROGARIA E PERFUMARIA LTDA - ME / 10.607.333/0001-37

25351.467604/2014-97 / 7257830

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 4340050227

25351.467604/2014-97 / 7257830

7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 4673353211

--------------------------------------

RAFAMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA / 11.572.932/0001-25

25351.573175/2011-98 / 8079460

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4281808221

--------------------------------------

M. G. B. SENA - ME / 63.334.304/0001-05

25351.159688/2014-98 / 7138700

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

4326858227

--------------------------------------

DOC MED COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 66.877.184/0001-80

1528298 / 1036081

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 4221655224

--------------------------------------

TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. / 04.124.669/0001-46

25351.018882/01-74 / 8008257

829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 4293958223

--------------------------------------

ECOLAB QUÍMICA LTDA / 00.536.772/0001-42

25991.004336/80 / 2005941

7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - AMPLIAÇÃO

OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 4219276220

--------------------------------------

MEDINFAR BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA / 75.159.186/0001-25

25023.000595/86 / 1016315

70800 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS - RAZÃO

SOCIAL / 4312840229

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


